Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

                                             «Средняя  школа №3 имени А.Н.Першиной»

г.Енисейска Красноярского края

663180,  г. Енисейск,  Красноярский  край,  ул. Ленина 102 т.8 (39195)2-23-06

e-mail:mousosh_102@mail.ru

  ПРИКАЗ

18.09.2023                                                                                                                       03-10-178/1

Об участии в программе  наставничества

 На основании письма КГБП  ОУ «Красноярский педагогический колледж №1

им.М.Горького» № 160 от 28.06.2022 года в целях внедрения методологии (модели)

наставничества, программы наставничества МБОУ СШ № 3 имени А.Н. Першиной

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить на 2023-2024 учебный год педагогами наставниками:

Тараторкина С.В., учитель русского языка и литературы

Марчук М.Д., учитель английского языка

Давыдова А.А., учителя начальных классов

2. Сформировать следующие наставнические пары по направлениям деятельности:

Давыдова А.А.– Лукманова О.О. (реализация ФГОС НОО)

Марчук М.Д. – Пономарева Т.В. (реализация ФГОС НОО, ООО)

Тараторкина С.В. – Ерёмин Н.А. (реализация ФГОС ООО)

3.  Назначить куратором реализации программы наставничества на 2023-2024 уч.г.

Баскову Т.А. – заместителя директора МР.

4. Контроль за исполнением   приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                                     С.В.Тараторкина

		2023-10-14T12:40:01+0700
	Тараторкина Светлана Викторовна
	Подпись документа